
Per savaitę degalų kainos kiek pradėjo didėti

Per pastarąją savaitę Lietuvoje vidutinės degalų kainos padidėjo – benzinas
pabrango 0,5 proc., dyzelino kaina išaugo 0,7 procento. Kitose Europos Sąjungos
šalyse vidutinės degalų vidutinės kainos taip pat didėjo. Palyginti su kitų ES šalių
degalų kainų vidurkiais, Lietuvoje benzino vidutinė kaina šiuo metu mažesnė 15,8
proc., dyzelino – mažesnė 8,6 procento.

Gruodžio 16-ąją mūsų šalies degalinėse benzinas vidutiniškai kainavo 1,39 Eur/l, dyzelino
vidutinė kaina siekė 1,43 Eur/l. Per savaitę, gruodžio 16 d., palyginti su gruodžio 9 d.,
skirtumas tarp dyzelino ir benzino kainų padidėjo 0,003 Eur/l ir sudaro 0,04 Eur/l.

Šiuo metu degalai Lietuvoje yra 4 proc. pigesni nei pernai: 2023 m. gruodžio 18 d., benzino
vidutinė kaina Lietuvoje buvo 1,44 Eur/l, o dyzelinas kainavo vidutiniškai 1,49 Eur/l.

Kitose Europos Sąjungos šalyse benzino vidutinės kainos per praėjusią savaitę padidėjo 0,4
proc. , dyzelino – 0,1 procento.

Benzino vidutinės kainos per savaitę sumažėjo Estijoje ir Lenkijoje atitinkamai 1,2 proc. ir
0,6 proc., padidėjo Lietuvoje, Latvijoje ir Vokietijoje  0,1–1,7 procento.

Lenkijoje benzino vidutinė kaina siekia 1,43 Eur/l, Estijoje ir Latvijoje benzino kaina yra
atitinkamai 1,60 Eur/l ir 1,57 Eur/l.

Visose lyginamose Baltijos šalyse ir kaimynėse valstybėse benzinas vidutiniškai kainuoja
0,8–3,8 proc. mažiau nei buvo prieš 12 mėnesių.

Dyzelino vidutinės kainos sumažėjo Estijoje ir Lenkijoje atitinkamai 1,0 proc. ir 0,8 proc.,
padidėjo Lietuvoje, Latvijoje ir Vokietijoje  0,1–1,9 procento.

Lenkijoje dyzelino vidutinė kaina siekia 1,45 Eur/l, Estijoje ir Latvijoje dyzelino kaina yra
atitinkamai 1,51 Eur/l ir 1,53 Eur/l.

Visose lyginamose Baltijos šalyse ir kaimynėse valstybėse dyzelinas dabar yra 0,9–4,1 proc.
pigesnis nei buvo prieš dvylika mėnesių.

Gruodžio mėn. (1–18 d.) benzino didmeninė kaina Lietuvoje padidėjo 0,02 Eur/l, o dyzelino
kaina padidėjo 0,002 Eur/l. Per lapkritį didmeninės degalų kainos Lietuvoje didėjo: benzino –
0,01 Eur/l, dyzelino – 0,09 Eur/l. Spalio mėnesį benzino didmeninė kaina padidėjo 0,02 Eur/l,
o dyzelino – 0,05 Eur/l.

Daugiau informacijos skelbiama Lietuvos energetikos agentūros kas savaitę rengiamoje



Per savaitę degalų kainos kiek pradėjo didėti

Degalų kainų pokyčių apžvalgoje.

https://www.ena.lt/dk-pokyciai/

